华中科技大学武昌分校文件

校教[2011]55号

关于开展第三届青年教师教学竞赛决赛工作的通知

全校各教学单位：

为加强教师队伍建设，提高青年教师教学水平，学校拟于9月21日（第三周周三）举行第三届青年教师教学竞赛决赛，现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

学校成立青年教师教学竞赛决赛评审委员会。

评审委员会主任：周进

副主任：李桂兰

成  员：欧阳星明、韩晏生、徐盛林、袁海庆、雷小川、阎德玉、石长顺、杜沛然、殷小贡、齐欢、胡家丰

秘  书：周自伦
二、决赛资格审查工作

1.9月19日前，各教学单位向教务处（行政楼207室）提交推荐参赛教师材料，教务处教研科进行教学文件规范化审查。提交材料如下：

（1）《华中科技大学武昌分校青年教师教学竞赛决赛推荐表》；

（2）近一年所授课程（不含公共选修课）的教案（或讲稿）、教学大纲、教学日历等教学资料。
2.教务处负责汇总各参赛教师2010～2011学年度教学顾问委员会听课评分，并提供给评委会。

三、决赛工作安排

1.比赛时间

9月21日进行教学竞赛现场决赛。

2.竞赛方式

决赛现场讲授课程为《华中科技大学武昌分校青年教师教学竞赛决赛推荐表》中填报的课程，决赛前一天，参赛教师到教务处207室韩汉老师处随机抽取决赛讲课内容，同时抽签决定出场顺序。每位教师决赛授课时间控制在30分钟左右。

3.时间安排

	事 项
	时 间
	地 点
	参 加 人

	教学文件

形式审查
	9月20日
	行政楼二楼
会议室
	教务处教研科
全体人员

	决赛
	9月21日

8:30 ～ 17:30
	11-104
	评委会全体专家
及秘书

请各教学单位认真做好教师参加决赛的组织工作。届时欢迎广大教师到场观摩学习。

华中科技大学武昌分校

二〇一一年九月十四日
主题词：青年教师  教学竞赛  决赛  通知

  华中科技大学武昌分校办公室        2011年9月14日印发
PAGE
3